



VOŠ a SPŠE
PLZEŇ

+420 377 418 111
@ spse@spseplzen.cz
Koterovská 828/85, 326 00 Plzeň
@ datová schránka: 3a4ipn2

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 114 / 2022

IČ: 49774301
DIČ: CZ49774301
Bank.spojení: MONETA Money Bank, a.s.
Číslo účtu: 400 609 464/0600

Vyřizuje / objednala:
Ing. Jitka Tichá / Ondřej Chára
Datum:
22.11.2022

IDENTIFIKACE DODAVATELE:

Dodavatel: KLIMEX-N vzduchotechnika s.r.o.
Na Vinici III 549
335 01 Nepomuk

IČ: 2635834

DIČ: CZ2635834

Telefon: 37159222, p. Baroch, E-mail

Bank.spojení.KB, č.ú. 78-3073470277/0100

PŘEDMĚT A TERMÍN PLNĚNÍ:

Z důvodu bezpečnosti a ochrany zdraví studentů a požadavku na objem čerstvého vzduchu v dílně-leptárně objednááme dodávku a montáž vzduchotechnického zařízení k odvětrání vzduchu z prostoru dílny-leptárny.

Na základě nabídky č. B1980922, ze dne 21.9.2022.

Termín dodání a montáže: konec listopadu/začátek prosince 2022.

Cena s DPH: 144.958,- Kč

Poznámka:

SMLUVNÍ PODMÍNKY:

Povinnost dodavatele provést řádně předmět plnění je splněna dnem, kdy je předmět plnění bez závad předán odběrateli, a tento den je uvedený v objednávce jako termín dodání. Předmět plnění s vadami není odběratel povinen převzít. Ve faktuře, daňovém doklad, za převzaté plnění dodavatel uvádí číslo objednávky odběratele nebo k ní připojuje její kopii. Změny v objednávce a akceptaci změn lze činit pouze písemnou formou.



VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA
A STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
ELEKTROTECHNICKÁ
326 00 PLZEŇ, Koterovská 85

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY DODAVATELEM: ANO

Podpis oprávněné osoby:

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním této objednávky v plném znění ve smyslu zákona číslo 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

SPŠE Plzeň		Bc.Drahomíra Havlíčková p. Ondřej Chára		nabídka č. B1980922, p. Baroch			
Větrání díleny		Mn.	Jedn.	Jedn. cena (Kč)		Náklady (Kč)	
				Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž
Odsávání							
Ventilátor kyselinovzdorný DN 200		1	kpl	24 380		24 380	0
Pružná manžeta		2	ks	1 540		3 080	0
Odsávací digestoř 1300x800 PP		1	ks	16 920		16 920	0
Potrubí kruhové PP		1	kpl	34 620		34 620	0
Montáž + stavební práce		1	kpl		19 280	0	19 280
Montážní materiál		1	kpl	1 820		1 820	0
Doprava		1	kpl	2 760		2 760	0
						0	0
Prívod						0	0
Anemostat 600x48		2	ks	2 860		5 720	0
Hadice Sono 250		6	m	180		1 080	0
Přechod 560x280-250		2	ks	640		1 280	0
Montáž		1	kpl		7 480	0	7 480
Doprava		1	kpl	1 380		1 380	0
Dodávka celkem						93 040	
Montáž celkem							26 760
CELKEM bez DPH						119 800	
s DPH 21%						144 958	
V Nepomuku 21.9.2022							
Cena neobsahuje el. zapojení a ovládání ventilátoru 230V, 250W.							